
2024 年 9 月吉日 

 
日本感染管理ネットワーク法人会員 各位 

日本感染管理ネットワーク東海・北陸支部 

支部長 澤木 ゆかり 

 
「日本感染管理ネットワーク東海北陸支部 第 32 回総会・定例会」 

展示に関するご案内 

 
拝啓 

初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より日本感染管理ネットワーク活動へのご支援を賜り，感謝申し上げます。 

東海北陸支部では，「会員個々の感染管理実践に関する知識とスキルの向上」を目的に，以下の日程で研

修会を開催する運びとなりましたので，ご案内させていただきます。 

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが，研修会場にて製品展示を含めた情報提供にご協力いただけれ

ば幸甚に存じます。 

敬具 

 

記 

 

【主  催】一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 東海北陸支部 

【日  程】2024 年 11 月 2 日（土）9 時から 16 時（搬入・搬出を含む） 

【場  所】WINC AICHI（ウインク愛知）名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38  

11 階会議室（1103＋1104） 

【参加予定】ICNJ 会員等 100 名程度の参加を予定 

【募 集 数】20 社  

 ＊出展希望数が 20 社になった時点で締め切らせていただきます 

【展示費用】\10,000/小間（横 180cm×縦 50cm サイズのテーブル 1 脚・椅子を提供） 

【内  容】「医療用機器，器材，衛生用品などの展示」 

【申し込み方法】事務局までメールでご連絡ください 

【申し込み先】ICNJ 東海北陸支部 事務局 安立なぎさ 

E-mail：adachi.nagisa.x3@f.mail.nagoya-u.ac.jp 

【申込期間】配信日から～10 月 2 日( 水 ) 

                                                  

【注意事項】 

＊お申し込み後のキャンセルは，事務局までご連絡ください。 

 

以上 


